様式第４号（第11条関係）

                           基 総 第 １ ５ ９ １ 号

                           平成２８年１２月１６日

第３区区長 塩井 彰弘 様

                        基山町長 松 田  一 也

基山町まちづくり提案回答書

 先に提案のあったまちづくり提案については、下記のとおり決定しましたので、基山

町まちづくり基本条例施行規則第11条第３項の規定に基づき通知します。

記

１．提案の取扱い

 提案を受けた件につきまして１２月１４日に現地調査を行った結果、防犯灯（ＬＥＤ

灯）の設置を行なうこととしました。

２．取扱いの理由

 現地を調査した結果、夜間の明かりが少なく見通しも悪いため、防犯灯の設置を行い

ます。